



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 10-5-2022 r.

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.16.2022.3

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) nr 2

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, ZESTAWÓW I PODKŁADÓW OBŁOŻENIOWYCH, ORAZ MATERIAŁÓW HIGIENICZNO-OPATRUNKOWYCH DLA SZPITALA” znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.16.2022.

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i/lub modyfikacjami poniżej:

Pytanie nr 40: Pakiet 1, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 7,5 x 5 cm

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41: Pakiet 1, poz. 2

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 10 x 10 cm

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42: Pakiet 1, poz. 3

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 15 x 10 cm

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43: Pakiet 1, poz. 7

Proszę o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 10 x 30 cm

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44: Pakiet 1, poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie wyceny opatrunków za opakowanie 10 szt

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45: Pakiet 1, poz. 3-7

Proszę o dopuszczenie wyceny opatrunków za opakowanie 25 szt

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46: Pakiet 15, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha z włókniny trójwarstwowej SMS o gramaturze 43 g/m² + 28 g/m² laminat

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47: Pakiet 15, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha z ręczniczką o wymiarach 40 x 40 cm

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48: Pakiet 15, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha o wskaźniku penetracji min 196,8 cmH₂O

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49: Pakiet 15, poz. 1

Proszę o odstąpienie od wymogu podłużnego zgrzewu na rękawie

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 50: NIE. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego o barierowości 24,5 cmH₂O

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego o barierowości min 20 cmH₂O zgodnie z normą EN13795

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego odpornego na wypychanie na sucho min 111,8 kPa.

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego z lamówką w kolorze ubrania

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 45 g/m²

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 40 g/m²

Odpowiedź na pytanie nr 56: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego ze spodniami z jedną kieszenią z tyłu oraz dwoma bocznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 57: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego z dwoma kieszeniami

Odpowiedź na pytanie nr 58: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego z okrągłym dekoltem obszytym białą lamówką

Odpowiedź na pytanie nr 59: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego z metką wszytą w bluzie

Odpowiedź na pytanie nr 60: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 61: Pakiet 15, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania chirurgicznego z włókniny SMMS

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62: Pakiet 18, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli o wymiarach:

Prześcieradło 210 x 150 cm

Poszwa na kołdrę 200 x 150 cm

Poszewka na poduszkę 80 x 75 cm

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 63: Pakiet 18, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli o gramaturze 30 g/m²

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 64: Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 30x40 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 64: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 65: Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 55g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 66: Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a -2 sztuki?

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 67: Pakiet 29

Czy Zamawiający dopuści Koszula Tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju)

Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej długości)

Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 68: Pakiet 27 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści **Prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa.**

Warstwa spodnia pełnobarierowa, antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej.

Wymiar całkowity 225 cm x 101cm (tolerancja +/- 2 cm).

Rdzeń chłonny 200 cm x 50 cm (tolerancja +/- 2 cm).

INFORMACJE :

Rozmiar: 225 cm x 101 cm ±2cm

Rozmiar rdzenia chłonnego: 200 cm x 50 cm ±2cm

Gramatura: min. 110g/m²

Absorbpcja: min. 9000 ml/m²

Odpowiedź na pytanie nr 68: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 69: Pakiet 27 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w zestawie miękką, jednorazową serwetę białą włóknina bawełnopodobna?

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 70: Pakiet 27 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści **Prześcieradło ochronne na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa.**

Warstwa spodnia pełnobarierowa, antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej.

Wymiar całkowity 225 cm x 101cm (tolerancja +/- 2 cm).

Rdzeń chłonny 200 cm x 50 cm (tolerancja +/- 2 cm).

INFORMACJE :

Rozmiar: 225 cm x 101 cm \pm 2cm

Rozmiar rdzenia chłonnego: 200 cm x 50 cm \pm 2cm

Gramatura: min. 110g/m²

Absorbacja: min. 9000 ml/m²

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71: Pakiet 27 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy kocyk do przenoszenia pacjenta z miękkiej, jednorazowej białej włókniny bawełnopodobnej?

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 72: Pakiet 27 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 102 x 202 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 72: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 73: Pakiet 27 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy kocyk do przenoszenia pacjenta z miękkiej, jednorazowej białej włókniny bawełnopodobnej?

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 74: Pakiet 27 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 102x152 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 74: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 75: Pakiet 30 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 10 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 75: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 76: Pakiet 15 poz.1

Czy zamawiający dopuści Sterylny Fartuch Chirurgiczny pełnobarierowy typu Sontara o gramaturze 68 g/m² . Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 76: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 77: Pakiet 15 poz.2

Czy Zamawiający dopuści Niesterylne jednorazowe ubrania chirurgiczne, składające się z bluzy i spodni:

- Bluza: krótki rękaw, dekolot V, 3 kieszenie.

- Spodnie: wiązane w pasie na troki, kieszeń z tyłu? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 77: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 78: Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje zaferowania folii chirurgicznych pakowanych jednostkowo sterylnie i następnie zbiorczo w kartoniki po 10 szt. co ułatwia transport i magazynowanie tego produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 78: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 79: Pakiet 2 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli w rozmiarze: powierzchnia lepna 10x14cm powierzchnia całkowita 10x22,5cm

Odpowiedź na pytanie nr 79: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 80: Pakiet 2 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli w rozmiarze: powierzchnia lepna 30x28cm powierzchnia całkowita 28x38,5cm

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 81: Pakiet 2 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli w rozmiarze: powierzchnia lepna 45x28cm powierzchnia całkowita 28x53,5cm

Odpowiedź na pytanie nr 81: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 82: Pakiet 2 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie foli w rozmiarze: powierzchnia lepna 45x75cm powierzchnia całkowita 45x83,5cm

Odpowiedź na pytanie nr 82: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 83: Pakiet 6

Informujemy, że maty są pakowane w opakowaniach zbiorczych po 20 szt. a'30 listków.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację wielkości zapotrzebowania na liczbę podzielną przez 20 tj. 1320 szt. lub 1340 szt. lub o dopuszczenie możliwości podania ceny za opakowanie zbiorcze z jednoczesnym zaokrągleniem wielkości zapotrzebowania w górę.

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 84: PAKIET 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą wiskozową jałową?

Odpowiedź na pytanie nr 84: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 85: PAKIET 4, poz. 13

Czy Zamawiający wymaga opaski gipsowej nawiniętej na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź na pytanie nr 85: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 86: PAKIET 4, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą?

Odpowiedź na pytanie nr 86: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 87: PAKIET 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany A'50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź na pytanie nr 87: Tak. Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 88: PAKIET 9

Czy Zamawiający dopuści ściereczki jałowe w rozm. 30x40 cm pakowane w dyspenser a'50, pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź na pytanie nr 88: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 89: PAKIET 12, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

- serweta 200x170cm, dwuwarstwowa -62g, łąta chłonna 37,5x70cm, przyklepiec 5x60cm - 1 szt.
- serweta 240x150cm, dwuwarstwowa-62g, łąta chłonna 37,5x70cm, przyklepiec 5x60cm - 1 szt.
- serweta 90x75cm, dwuwarstwowa-62g, łąta chłonna 37,5x70cm, przyklepiec 5x90cm - 2 szt.
- serweta na stół instrumentariuszki 190 x 150 cm - 1 szt.
- reczniczki chłonne, 40 g 20 x 40 cm - 4 szt.
- osłona pe na stolik prostokąt mayo 145x80cm, 30 gsm 50mic z warstwą chłonną 76x85cm - 1 szt.

- kieszeń 2-komorowa 42x35cm z przylepcem- 1 szt.
- pojemnik plastikowy okrągły, w kształcie dzbanka, 1000 ml - 1 szt.
- końcówka do odsysania yankauer ch24 z kontrolą siły ssania z drenem ch25 dł 350cm - 1 szt.
- serweta z gazy 17n 6w nitka rtg 50x50cm - 5 szt.
- kompres gazowy 17n 10x10cm 12w rtg - 40 szt.
- tupfer 17n 15x15cm, rtg - 10 szt
- fartuch wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2 oraz dodatkowo barierowego laminatu w częściach krytycznych o gramaturze 40 g/m2, który zabezpiecza chirurga nawet podczas mokrych i długich zabiegów. Fartuch jest luźny, szeroki, zakrywający część szyi, klatkę piersiową, brzuch oraz kończyny dolne i górne. Dokładnie opina nadgarstki poliestrowymi ściągaczami wykonanymi z niepylącego materiału o dł. 8 cm. Szwy łączone są ultradźwiękowo, dzięki czemu tworzą dodatkową barierę dla płynów. Zaprojektowany jest w taki sposób, aby możliwe było wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie na „czysto”. Złożenie „book-folded”, rozmiar XL - 3 szt.
- fartuch wzmocniony wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2 oraz dodatkowo barierowego laminatu w częściach krytycznych o gramaturze 40 g/m2, który zabezpiecza chirurga nawet podczas mokrych i długich zabiegów. Fartuch jest luźny, szeroki, zakrywający część szyi, klatkę piersiową, brzuch oraz kończyny dolne i górne. Dokładnie opina nadgarstki poliestrowymi ściągaczami wykonanymi z niepylącego materiału o dł. 8 cm. Szwy łączone są ultradźwiękowo, dzięki czemu tworzą dodatkową barierę dla płynów. Zaprojektowany jest w taki sposób, aby możliwe było wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie na „czysto”. Złożenie „book-folded”, rozmiar L - 2 szt.
- kleszczyki plastikowe 24cm - 1 szt.
- uchwyt monopolarny z 2 przyciskami, elektrodą płaską i kablem 3m - 1 szt.
- gąbka do czyszczenia elektrod - 1 szt.
- pudełko do liczenia igieł, magnes, gąbka, 20 igieł, możliwość usuwania ostrzy - 1 szt.
- tupfer 17n 40x40cm - 5 szt.
- pojemnik plastikowy typ nerka 700ml - 1 szt.
- skalpel chirurgiczny nr 11 bezpieczny plastikowa rączka i osłonka - 1 szt.
- skalpel chirurgiczny nr 20 bezpieczny plastikowa rączka i osłonka - 2 szt.
- taśma rzep, haczyki i pętelki, biała 20x250 - 1 szt

Odpowiedź na pytanie nr 89: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 90: PAKIET 12, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

- serweta trójwarstwowa 73 g/m2, 180x170cm, warstwa chłonna 50x30 cm - 1 szt.
- organizator przewodów 15x10cm
- serweta trójwarstwowa 73 g/m2, 240x150cm, warstwa chłonna 50x30 cm - 1 szt.
- serweta trójwarstwowa 73 g/m2, 90x75cm, warstwa chłonna 30x50 cm - 2 szt
- serweta na stół instrumentariuszki 190x150cm - 1 szt.
- taśma medyczna 9 x 50 cm - 1 szt.
- ręczniki chłonne 40 g, 20 x 40 cm - 4 szt.
- osłona na stolik mayo 145x80cm, 30 gsm 50mic z warstwą chłonną 76x85cm

Odpowiedź na pytanie nr 90: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 91: PAKIET 12, Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

- serweta dwuwarstwowa 56 g/m2, 215x180cm z dwoma otworami 5 i 4 cm, z elementem elastycznym, zintegrowanymi nogawicami i workiem na płyny - 1 szt
- serweta na stolik instrumentariuszki 150x190 cm - 1 szt
- ręczniki włókninowe 20 x 40 cm - 1 szt
- organizator przewodów 15 x 10 cm

Odpowiedź na pytanie nr 91: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 92: PAKIET 12, Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści: serwetę 43 g/m², 150x150 cm z workiem 90x70cm, z dwoma organizerami, z obszarem wypełnionym folią chirurgiczną 35x32cm oraz z dwoma rzepami 20x250 cm dołączonymi do serwety?

Odpowiedź na pytanie nr 92: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 93: PAKIET 12, Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw o zbliżonym składzie:

- serweta dwuwarstwowa 56 g/m², 150 x 150 cm, z otworem 9x11 cm, folią chirurgiczną, otworem 4 x 6 cm i kieszenią
- serweta na stolik instrumentariuszki 150x190 cm - 1 szt
- ręczniki włókninowe 20 x 40 cm - 1 szt

Odpowiedź na pytanie nr 93: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 94: PAKIET 18

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o następującej charakterystyce:

Komplet pościeli jednorazowego użytku wykonany z wytrzymałej, nieprzejrzystej niebieskiej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze min. 35g/m². Komplet 3 – częściowy składający się z powłoki 200 cm x150 cm, powłóczki 90cm x75 cm i prześcieradła 210 cmx150cm. Powłoki i powłóczki zszyte szwem obrzucającym, posiadające odpowiednie zakładki zabezpieczające przed wysunięciem kołdry (zakładka około 20cm) i poduszki (zakładka około15cm). Pakowany w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą conajmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, LOT, datę ważności i nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Wyrób niesterylny, termin ważności min. 5 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 94: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 95: dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w §6 wzoru zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpieniem od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpieniem od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź na pytanie nr 95: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 96: dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „ceny brutto gwarantowanej części pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie”?

§ 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest przy tym, aby kara umowna za brak terminowej dostawy była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru niedostarczonego w terminie, a nawet mogłaby znacznie przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź na pytanie nr 96: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 97: dot. wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następujących pkt:

„A/ Klient wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez osoby uprawnione adres mailowy.” Prosimy w odpowiedzi podać właściwy adres mailowy.

„B/Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 97: NIE, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 98: Pakiet 4

Czy zamawiający wydzieli poz. 15-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 98: NIE, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 99: Pakiet 4 poz 19

Czy zamawiający dopuści myjkę w formie gąbki?

Odpowiedź na pytanie nr 99: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 100: Pakiet 4 poz 19

Czy zamawiający dopuści myjkę w opak., 24 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 100: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 101: Pakiet 13

Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 101: NIE, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 102: pakiet 13 poz 3

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową, na troki, posiada sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókniny, w kolorze niebieskim, o gramaturze jednej warstwy ok.25 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 102: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 103: Pakiet 13 poz 3, 4

Czy zamawiający dopuści przedstawienie oświadczenia producenta w miejsce karty technicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 103: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 104: Pakiet 13 poz 4, 5

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton

Odpowiedź na pytanie nr 104: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 105: Pakiet 13 poz 4, 5

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w folii gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź na pytanie nr 105: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 106: Pakiet 13 poz 4

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź na pytanie nr 106: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 107: Pakiet 18

Czy zamawiający dopuści pościel z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 107: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 108: Pakiet 18

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 108: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).

/- / z up. Komendanta Szpitala,
Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych